Jlara popmuposanns - 09.08.2025. Bpemsi popmupoanusi - 20:30:01.

Kouxypcenasi rpynna - 35.03.06 Arpounzkenepusi_3®_Leaesoii npuém_ITAO "Poccern-Cubupn"
Bceero mect: 8. 3auncaeno: 8. K saunciaennio: 0.

CHHCKH NOCTYNAIOIHX

VuukanbHbiit
Kol

OcHosauue
npuema BBU

Cymma
Gasnnos

Cymma GaioB
10 pe/IMeTaM

teMeHTApHAS MATEMATHKA W OCHOBH anamusa / Marevatuka

BU (DreMeHTapHAs MATEMATHKA 1 OCHOBHI aHATH3a / MaTemaruka)

nene / Xumust

nku / Duzuka B

Undpopmarika / duska / Bronorus / OcHosbt

nene / Xumust)

ukn / Ou3nka B

BU (Mndopvatuxa / dusuxa / Buonorus / OcHosst

Pyccxuii 3Bk

BH (Pycckwii #3biK)

Cymma
Gautos 3a
MHILJIOCT.(KOH
KypCHBIC)

Cymma
Ganios 3a
obume
MHLJOCT.(KOH
KYPCHBIC)

Cymma
Ganios 3a
eneBbie
MHJI.JI0CT.(KOH
KYPCHBIC)

Tpeumymect
BEHHOC IIPABO
B
COOTBETCTBUH
€ yacThio 9
cratbu 71
273-@3

TIpenmymect
BEHHOC NIPABO
B
COOTBETCTBHN
¢ yactbio 10
crareu 71
273-®3

Cpemmit
Gamt no
JIOKYMEHTY
obGpazoBanus

Coracue a
3auHCIICHIE

Tpuopurer

OcHoBHOi
BBICIIHT
TNpHOPHTET

Bercumit
TPOXOHO
TNpHOPHTET

Jlocraeka
JIOKyMEHTOB

4292591

248

*

JIHYHO

4286927

79

Cynepeepsitc
"Tocrynern
cBBys
OHaiiH"

w

4112000

220

77

JIYHO

4450610

o
°

65

Cynepcepsic
"Mocrynsenn
B Bys
omnaiin”

4750036

208

208

67

JIHYHO

4090529

203

203

47

81

Cynepeepsitc
"Tocrynern
cBBys
OHaiiH"

4110892

198

198

56

Cynepeepsitc
"Tocrynern
cBBys
OHaiiH"

4189309

Cynepeepsitc
"Tocrynern
cBBys
OHaiiH"

4110893

189

189

57

Cynepcepsuc
"[ocTynaeHn
¢ B BY3
oHJIaiin"

4116203

180

180

61

46

73

Cynepcepsuc
"[ocTyniaeHn
¢ B BY3
oHJaiin"

3721743

180

177

48

73

Cynepcepsuc
"[ocTynaeHn
¢ B BY3
oHJaiin"

4414067

179

179

53

49

77

Cynepcepsuc
"[ocTynaeHn
¢ B BY3
oHJIaiin"

4790062

168

168

46

45

77

Cynepcepsuc
"[ocTyniaeHn
¢ B BY3
oHJaiin"

3963501

160

159

51

58

Cynepcepsuc
"[ocTynaeHn
¢ B BY3
oHJaiin"

4507287

155

155

46

43

66

Cynepcepsuc
"[ocTynaeHn
¢ B BY3
oHJIaiin"

4188374

149

149

46

50

Cynepcepsuc
"[ocTyniaeHn
¢ B BY3
oHJaiin"

4460730

133

133

36

45

52

Cynepcepsuc
"[ocTynaeHn
¢ B BY3
oHJaiin"

3745182

112

112

40

36

Cynepcepsuc
"[ocTynaeHn
¢ B BY3
onJaiin"




